
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 21 – 27.4. 2016) 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. SOUPISKY: 

Kontrola soupisek – Králův Dvůr B - Trubín (2015212A1A1806) – OP – dospělí 

 

3. Schválené dohody: 

- utkání III. B – č. 2015212A2B1904 – Libomyšl – Hostomice B – sobota – 30.4. 2016 – 13:00 – Libomyšl 

- utkání IV. B – č. 2015212A3B1601 – Drozdov B – Lochovice B – pátek – 29.4. 2016 – 17:30 – Drozdov 

 

4. Změna hracího dne - času: 

- turnaj OPstPŘ – skupina H – 8.5. 2016 – 10:00 hodin – pořadatel Hudlice 

- turnaj OPstPŘ – skupina J – 22.5. 2016 – 9:00 hodin – pořadatel Lochovice 

- turnaj OPstPŘ – skupina J – 11.6. 2016 – 9:00 hodin – pořadatel Tmaň 

- turnaj OPmlPŘ – skupina F – 21.5. 2016 – 10:00 hodin – pořadatel Neumětely 

 

5. Předání do DK: 

- Hudlice (důvod: nedostavení se k turnaji st. přípravek) 

 

6. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Zadní Třebaň – 1.000,- Kč – SP19 (nedelegování AR v utkání III. A – 2015212A2A1807) 

Všeradice – 1.000,- Kč – SP19 (nedelegování AR v utkání IV. A – 2015212A3A1501) 

Liteň – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání IV. A – 2015212A3A1502) 

Žebrák – 100,- Kč – SP13 (neúplné vyplnění Zápisu z turnaje st. přípravek) 

Lochovice – 100,- Kč – SP15 (použití nesprávného Zápisu z turnaje ml. přípravek, chybné vyplnění Zápisu) 

Chrustenice – 100,- Kč – SP13 (chybné vyplnění Zápisu z turnaje ml. přípravek) 

 

7. POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ: 

IV. třída – skupina A, IV. třída – skupina B, OP – dorost. 

OFS Beroun – 29.4. - 1.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 2 0 1 Všeradice B - Vižina ne 
 

N2 
 

0 2 0 2 Osov - Tetín B so 14.00 

  
0 2 0 3 Liteň - Chrustenice ne 

 
    0 2 0 4 Chyňava B - Zdejcina ne   

IV. B 
 

0 2 0 1 Drozdov B - Lochovice B ne 
 

N2 
 

0 2 0 2 Osek B - Komárov B ne 
 

  
0 2 0 3 Tlustice B - Žebrák B ne 

 
    0 2 0 4 Zaječov - Újezd B so   

OPD 
 

0 2 0 1 Neumětely - Újezd so 14.00 

N2 
 

0 2 0 2 Praskolesy - Drozdov / Zdice so 14.00 

    0 2 0 3 Chyňava / Hýskov - Zaječov ne 10.15 

OFS Beroun - 6. - 8.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 3 0 1 Zdejcina - Všeradice B so 14.00 

N3 
 

0 3 0 2 Chrustenice - Chyňava B so 
 

  
0 3 0 3 Tetín B - Liteň ne 

 
    0 3 0 4 Vižina - Osov so 14.00 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


IV. B 
 

0 3 0 1 Újezd B - Drozdov B ne 
 

N3 
 

0 3 0 2 Žebrák B - Zaječov so 14.00 

  
0 3 0 3 Komárov B - Tlustice B ne 

 
    0 3 0 4 Lochovice B - Osek B ne   

OPD 
 

0 3 0 1 Zaječov - Neumětely ne 10.15 

N3 
 

0 3 0 2 Drozdov / Zdice - Chyňava / Hýskov ne 10.15 

    0 3 0 3 Újezd - Praskolesy so 14.00 

OFS Beroun - 13. - 15.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 4 0 1 Všeradice B - Osov ne 
 

N4 
 

0 4 0 2 Liteň - Vižina ne 
 

  
0 4 0 3 Chyňava B - Tetín B ne 

 
    0 4 0 4 Zdejcina - Chrustenice so 14.00 

IV. B 
 

0 4 0 1 Drozdov B - Osek B ne 
 

N4 
 

0 4 0 2 Tlustice B - Lochovice B ne 
 

  
0 4 0 3 Zaječov - Komárov B so 

 
    0 4 0 4 Újezd B - Žebrák B ne   

OPD 
 

0 4 0 1 Neumětely - Praskolesy so 14.00 

N4 
 

0 4 0 2 Chyňava / Hýskov - Újezd ne 10.15 

    0 4 0 3 Zaječov - Drozdov / Zdice ne 10.15 

OFS Beroun - 20 - 22.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 5 0 1 Chrustenice - Všeradice B so 
 

N5 
 

0 5 0 2 Tetín B - Zdejcina ne 
 

  
0 5 0 3 Vižina - Chyňava B so 14.00 

    0 5 0 4 Osov - Liteň so 14.00 

IV. B 
 

0 5 0 1 Žebrák B - Drozdov B so 14.00 

N5 
 

0 5 0 2 Komárov B - Újezd B ne 
 

  
0 5 0 3 Lochovice B - Zaječov ne 

 
    0 5 0 4 Osek B - Tlustice B ne   

OPD 
 

0 5 0 1 Drozdov / Zdice - Neumětely ne 10.15 

N5 
 

0 5 0 2 Újezd - Zaječov so 14.00 

    0 5 0 3 Praskolesy - Chyňava / Hýskov so 14.00 

OFS Beroun - 27. - 29.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 6 0 1 Všeradice B - Liteň ne 
 

N6 
 

0 6 0 2 Chyňava B - Osov ne 
 

  
0 6 0 3 Zdejcina - Vižina so 14.00 

    0 6 0 4 Chrustenice - Tetín B so   

IV. B 
 

0 6 0 1 Drozdov B - Tlustice B ne 
 

N6 
 

0 6 0 2 Zaječov - Osek B so 
 

  
0 6 0 3 Újezd B - Lochovice B ne 

 
    0 6 0 4 Žebrák B - Komárov B so 14.00 

OFS Beroun - 3. - 5.6. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 7 0 1 Tetín B - Všeradice B ne 
 

N7 
 

0 7 0 2 Vižina - Chrustenice so 14.00 

  
0 7 0 3 Osov - Zdejcina so 14.00 

    0 7 0 4 Liteň - Chyňava B ne   

           

IV. B 
 

0 7 0 1 Komárov B - Drozdov B ne 
 

N7 
 

0 7 0 2 Lochovice B - Žebrák B ne 
 

  
0 7 0 3 Osek B - Újezd B ne 

 
    0 7 0 4 Tlustice B - Zaječov ne   



Pozn.:  čísla zápasů se neshodují s čísly zápasů v IS (informační systém) FAČR !!! 

N1 – N7 – jednotlivá kola nadstavbové soutěže 

 

8. POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ - OP – mladší žáci: 

info o víkendu na webových stránkách OFS Beroun 

– viz AKTUALITY na www.ofsberoun.cz 

 

9. PŘÍPRAVKY - TURNAJE: 

 

OP st. přípravky - sk. G – jaro 2016  Průběžné pořadí 

1. Karlštejn    13:3 12 1. Karlštejn    13:3 12 

2. Osek 15:7 7 2. Osek 15:7 7 

3. Hýskov    8:7 5 3. Hýskov    8:7 5 

4. Králův Dvůr    5:11 2 4. Králův Dvůr    5:11 2 

5. Všeradice / Neumětely 4:17 1 5. Všeradice / Neumětely 4:17 1 

 

OP st. přípravky - sk. H – (turnaj – Žebrák) – jaro 2016 Průběžné pořadí 

1. Žebrák    18:3 12 1. Žebrák    33:9 19 

2. Nižbor 10:9 7 2. Cerhovice B 28:15 16 

3. Cerhovice    10:9 6 3. Nižbor    20:20 13 

4. Zdice    9:14 4 4. Zdice    25:28 10 

5. Hudlice 0:12 0 5. Hudlice 8:42 0 

 

OP st. přípravky - sk. I – (turnaj – Chrustenice) – jaro 2016 Průběžné pořadí 

1. Felbabka    23:6 12 1. Loděnice A    33:9 19 

2. Loděnice A 15:7 7 2. Felbabka 31:11 19 

3. Svatá    11:15 6 3. Rpety    10:13 8 

4. Rpety    4:9 2 4. Svatá    14:24 7 

5. Chrustenice 6:22 1 5. Chrustenice    9:40 4 

 

OP st. přípravky - sk. J – (turnaj – Tmaň – nehráno pro nezpůsobilý terén) – jaro 2016 Průběžné pořadí 

1. Cembrit    ??:?? ? 1. Chyňava 69:16 34 

2. Liteň / Zadní Třebaň ??:?? ? 2. Hýskov    44:19 27 

3. Tmaň    ??:?? ? 3. Loděnice A 42:24 27 

4. Hostomice    ??:?? ? 4. Nižbor    36:21 26 

5. Komárov ??:?? ? 5. Cembrit 4:115 0 

6. Lochovice ??:?? ? 5. Cembrit 4:115 0 

 

OP ml. přípravky - sk. G – jaro 2016  Průběžné pořadí 

1. Komárov / Osek 16:6 12 1. Komárov / Osek 16:6 12 

2. Loděnice A 9:6 7 2. Loděnice A 9:6 7 

3. Hýskov    9:9 7 3. Hýskov    9:9 7 

4. Hostomice    7:11 3 4. Hostomice    7:11 3 

5. Libomyšl 2:11 0 5. Libomyšl 2:11 0 

 

OP ml. přípravky - sk. H – (turnaj – Lochovice) – jaro 2016 Průběžné pořadí 

1. Všeradice 11:4 12 1. Všeradice 27:11 20 

2. Chyňava 13:3 9 2. Chyňava 32:11 17 

3. Lochovice    7:9 6 3. Lochovice    20:17 14 

4. Cembrit    5:8 3 4. Cembrit    16:19 6 

5. Rpety 4:16 0 5. Rpety 6:43 0 

 

OP ml. přípravky - sk. I – (turnaj – Chrustenice) – jaro 2016 Průběžné pořadí 

1. Drozdov A 22:4 12 1. Drozdov A 34:8 21 

2. Zdice 9:7 6 2. Zdice 23:10 18 

3. Chrustenice    9:9 6 3. Loděnice B    22:19 12 

4. Loděnice B    9:10 6 4. Chrustenice    14:23 7 

5. Újezd 1:20 0 5. Újezd 3:36 1 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/


NEJBLIŽŠÍ TURNAJE 

OP – starší přípravky: 

skupina F – 1.5. 2016 – 9:00 – pořadatel ČL-U Beroun (UMT-Máchovna) 

skupina G – 1.5. 2016 – 14:00 – pořadatel Králův Dvůr 

skupina I – 1.5. 2016 – 10:00 – pořadatel Rpety 

OP – mladší přípravky: 

skupina F – 30.4. 2016 – 10:00 – pořadatel Felbabka 

skupina G – 30.4. 2016 – 9:00 – pořadatel Komárov 

skupina H – 30.4. 2016 – 9:00 – pořadatel Rpety 

 

10. Trenérský kurz – licence „C“: 

bližší INFO – viz odkaz: 

https://trenink.fotbal.cz/skoleni-treneru-c-licence-skfs-24-26-6-2016-praha/a2529 

 

11. LISTINA HRÁČŮ: 

Vzhledem k tomu, že praxe ukázala (např. při výpadku el. proudu a nutnosti ručního vypsání Zápisu o utkání 

či nedostavení se delegovaného RO atd.), upozorňujeme kluby na nutnost mít před utkáním k dispozici 

tzv. LISTINU HRÁČŮ (ke stažení po přihlášení v IS FAČR) – viz § 58 (Soutěžní řád FAČR). 

 

12. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

13. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

13. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

https://trenink.fotbal.cz/skoleni-treneru-c-licence-skfs-24-26-6-2016-praha/a2529
http://www.ofsberoun.cz/

